Aetom anno domini (1[^CC^ LXX.)^) qninto, teriio idns Febr.

34.

11. Nanere Statnten des Sttfto.

KASp. StGoido Nr. 15. — Mons, Z.f.a.d.OIUL I &277.

Nos lohannes de Zntern decanus totumque capitulum ecclesic

sancti Wydonis bpirensis, univerttis presens scriptum intuentibus

notificamus, quod salvis semper antiqiiis otHutitationibiH, statniis^

libertatibos et consaetiidinibiis eoolesie nostre haotenns obserratis

at approbatis, de oommnm oonsensu omninm nostmm edam infra

soripta statata pro vitandis discordiis et nmnltatibos inter nos et

^) Die 2ahl i»i in der Urkuude auiigeria«eit; uur einige obere Spitien

iM BOeh SU seham; der Banm nadi dem obeieii Hskea von L sdiaiDt nnr fllr

ZX, nieht ftr TSJL sa panen, wis Mone anainuni
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no^iros Biiccessores perpdtuo AitnriB BtatuimUB et ordinaTUiins, que

et inviolabiliter ac firmifter in evnm TolumuB in nostra eocleBia

observari et ana cum pristinis stahitis a cnnctiR in futunim reci-

piendis canonicis jurari; quod inillnf oanonicus de cetoro ad capi-

tiihini nostrum admittatur, nee ad iliiid ho ndmitti pctere presumat,

nisi totaliter quiotiis et pacifious in suis riinoniontu et prebenda

exi.-ttat. Item (juod talis ad capituluin rccipiendua sou adniittendus

nequa(|uam adnuttatui% nisi per duos aniios continues in studio

privilegiato Hteteiit, nisi forte tempore adcptc posscssionis canoni-

catus sui acta presbyter faerit, talis ad studium subeundum non

cogafur, et niai talis in alia eoeleua cathednili vel 4M>neg^ta capi'

fttlaris per annum et amplius exBtitisaei Item qaod nullus quoque

ad oapitulum noBtnim redplatur, niai prius in eodesia nostra per-

Bonalem residentiam per integrum annum compIeTerit, ant de com-

muni oonBenau capituli nostri hujuBmodi residencie aue annum in

studio privilegiato compleverit et suppleverit perfecte. Item quod

nullus talium ad oapitulum admittendorum se admitti ad oapitulum

petat, edam si prcmiasa omnia et singula adimpleverit, niBi in

du«»bu8 capitulis nostris gonpralibus. Quod si qnisquam contra

premissa son promissorum aliquii qnomodolibot capihiluni int^rodi

attpmphivorit, sciat so vi^'ore prcHOiioiuni statntorum sub tido nostra

et jurumeiitiH prestitiH ratificatoruui digiiam pati rcpnlsam. Ob quo-

rum ratificacionem perpetuam et firmam preseiitem paginam nostri

sigilli munimine duximus roburandam. Datum et actum Spire in

loco capitulari ecclesie noatre anno domini millesimo quadringen-

tesimo trioesimo octavo, feiia tereia infra oetavas nativitatis Ohrisli.